
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

  

 

 

 

2024. gada 13.novembrī                                                           

     

Apstiprināti ar 

Ropažu novada pašvaldības domes 

13.11.2024. sēdes lēmumu Nr.3672 

(prot. Nr.109/2024) 

 

Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2024.gada 24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju 

nolikums” 

 

Izdots saskaņā ar 
Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
 darbinieku atlīdzības likuma 14.panta pirmo daļu 

 

1. Izdarīt Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada.gada 24.janvāra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības un sociālo garantiju 

nolikums” šādus grozījumus: 

1.1.Izteikt nolikuma 36.1.apakšpunktu šādā redakcijā:   

“36.1. par darbu Administratīvajā komisijā:  

36.1.1. komisijas priekšsēdētājs saņem mēnešalgu saskaņā ar darba līguma noteikumiem, 

proporcionāli nostrādātajam darba laikam; 

36.1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks - ne vairāk kā par 40 stundām mēnesī;  

36.1.3. komisijas locekļi - ne vairāk kā par 30 stundām mēnesī”.  

 

1.2. Papildināt nolikumu ar 114.1 punktu šādā redakcijā: 
“114. 1  Ropažu pašvaldības policijas darbiniekiem, kuri veic likumā “Par policiju” noteiktos 

pienākumus, tiek izmaksāta uzturdevas kompensācija, kuras apmēru un izmaksāšanas kārtību 

nosaka dome, ja tam ir paredzēti līdzekļi pašvaldības budžetā”. 

 

1.3. Izteikt nolikuma 117.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 “117.1. ja veselības apdrošināšanas iepirkuma līgumā ir paredzēta iespēja darba tiesisko 

attiecību izbeigšanas gadījumā izpirkt veselības apdrošināšanas polisi, apdrošinātā 

persona pirms darba tiesisko attiecību izbeigšanas rakstveidā paziņo darba devējam par 

apdrošināšanas polises izpirkšanu un līdz darba tiesisko attiecību pēdējai dienai apmaksā 

neizmantotās prēmijas apmēru saskaņā ar Pašvaldības izrakstīto rēķinu, kuras apmēru uz 

minēto darba tiesisko attiecību izbeigšanas dienu nosaka atbilstoši spēkā esošā 

apdrošināšanas līguma nosacījumiem”. 

1.4. Izteikt nolikumu 137.punktu šādā redakcijā:  

“137. Nolikuma 136.2. un 136.3. apakšpunktā minētā prombūtne ir pieļaujama tikai ar darba 

devēja saskaņojumu. Darbinieks ne vēlāk kā vienu darba dienu iepriekš informē darba devēju par 

attaisnotu prombūtni, nepieciešamības gadījumā uzrādot attaisnojošus dokumentus.” 

 

2. Šī nolikuma  1.1. un 1.2.apakšpunkts stājās spēkā 2025.gada 1.janvārī.  

 

  

Ropažu novada pašvaldības  domes priekšsēdētāja                           V.Paulāne 

 

 


